
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávaiicího:

002/OVZ/19/032-K
POK1900061

uzavřené dle § 2079 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovaci listina

Zastoupena:

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 ] DIČ: ] CZ00843989 jg piaťcem DPH
MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 Ď. J. OP-054-25. 11. 90

MUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

ID:

ANETĚ spol. s. r. o.

Okružní 834/29a , 638 00 Brno

46970126 ] DIČ: ]CZ46970126 Je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7172

Jednající: Ing. Tomáš Hájek

l.
Základní ustanovení

Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu předmět plněni dle cenové nabídky CNT190035 této smlouvy a
převést na něj vlastnické právo. Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět a termín plnění
1. Předmětem plnění této smlouvy je dodáni a instalace "Upgrage HW stravovacího sytému pro FNO"

dle nabídky Č.CNT190035, která tvoři nedílnou souéást smlouvy.
K převzetí dojde na základě předávacího protokolu.

2. Dodávka bude uskutečněna do 30 dnů od sdělení požadavku na instalaci.
3. Požadavek na instalaci bude sdělen telefonicky - p. Danielem Klapeťem a to na tel. čísle 

 - Ing. Tomáš Hájek, a následně zaslán písemně na emailovou adresu: 
4. Instalace bude ukončena do 5-ti pracovních dnů od jejího zapoéeti.
5. V souladu se znénim zákona é. 22/1997 Sb. v platném zněni je součásti dodávky český návod k použití

ke každému druhu zboží.
6. Záruční podmínky: 12 měsíců od instalace

Místo plněni a termín plnění

1. Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Odbor
léčebné výživy a stravováni.

* nehodící se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 1 (celkem 2) Revize číslo- 01

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

002/OVZ/19/032-K
POK1900061

2. Výměna Upgrade HW stravovacího systému nesmi' ohrozit výdej stravy. Výměna se bude provádět
v odpolednich hodinách od 14:30 hod. V případe technických potíži musí zůstat v provozu minimálně velká
jídelna.

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupní
ceně ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21 %
Nabídková cena celkem ve. DPH

553101,00Kč
116151,21 Ke
669 252, 21 Kč

2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečněni dodávky. Faktura musi obsahovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo příslušné
objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno. cz.

v.
Sankční ustanoveni

1. Kupujici se zavazuje při prodlení se zaplacenim faktury zaplatit prodávajícimu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodlení s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

4. Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů od doručeni jejího vyúčtování prodávajfcimu.
5. V případě porušení článku lil. odst. 2 se prodávající zavazuje nahradit kupujícimu škodu vzniklou ve výši

finanční ztráty na nevydaných obědech, která vznikne v důsledku manuálního výdeje stravy po dobu
nefunkčnosti elektronického systému.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou éíslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru

smluv.
5. V souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s

uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě, dne ^ S 2-o;'9

:akultnl nemocniceOstrava
lUDr. Jiří Havrlant, MHA, ředitel

V..... _. "Bmé,,,,,, dne^,^

ANETĚ spď,^. r. o>
Ing, Tomáš Hájek', jednatel

* nehodici se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 2 (celkem 2) Revize číslo: 

Kateřina Onderková Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



ANETĚ spol. s r. o.
Okružní' 834/29a
63800 Brno

PRO ODBĚRATELE:

Fakultní nemocnice Ostrava
Porubá

17. listopadu 1790/5
70800 Ostrava

tel. : . fax:
Daniel Klapef

NABÍDKA

Upgrade HW stravovacího systému

ČÍSLO:

DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-IUAIL

CNT190035

29. 01. 2019

Hájek Tomáš, Ing.

Označeni Název

Varianta základní
Výdejní místa

^NT%nýstN aCT^Íod2T' (°bous'ran"ý 7"touch disP^. ^
_Zdroj napájecí

Držák nerezový výdejový
Držák nerezový (jednoducho pravý ůheif
Instalace, konfljurace, íprovoznénl
Prezentační místo"

prezentační místo ANETĚ 19"

63 BK Snimaé pro kanceBř/kasa/MP (EM4102)'
^ - Operaéni systém - Stance (VUndows 10 Pro cz OFM>
6S Instalace, konfinurace, zpromzněn
90 Doprava (km) (3 cesty)
CBlkeni za variantu: Varianta dkladnf
Popis varianty

Varianta základnF

Platnost nabídky: 2 més.

3tej, 2x

celkem

sazba DPH 0%

sazba DPH 15%

sazba DPH 21%

11, 0000 ks

11, 0000 ks

9, 0000 ks
2, 0000 ks

11, 0000 ks

1, 0000 ks
1. 0000 ks
1, 0000 ks
1. 0000 ks

990, 0000 km

Celkem varianta
bez DPH

553 101.00

0, 00

0, 00
553 101. 00

Podpis a razítko:

35 990,0000

790, 0000

3 950, 0000

1 800, 0000

3 900,0000

39 000,0000
^ 000,0000
3 700. 0000

4 000, 0000

12,9000

Celkem CZK be;
DPt

395 890. 0(

8 690,0(
35 550.0C

3 600. 00

42 900. 00

39 000,00

7 000,00
3 700,00
4 000. 00

12771,00

553 101,00

Celkem DPH Celkem včetně OPH
VC2K

116151,21
0, 00
0, 00

116151, 21

669 252, 21
0, 00
0,00

669252, 21

Nabídka č. : CNT190035
C -Zpnmino Innim.Mm ayitém.m ES09, .wi.<<>.c;.-

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina Onderková




